

E. Mikkelsen Holding ApS

Tværgade 28, 7400 Herning

Årsrapport for 01.07.2016 - 30.06.2017

11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 03.11.2017

Dirigent Erling Mikkelsen

CVR. NR. 29 83 46 52

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	9
Balance pr 30.06.2017:	
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsregnskab	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: E. Mikkelsen Holding ApS
Tværgade 28
7400 Herning

CVR-nr: 29 83 46 52

Aktiviteter: Formuepleje

Direktion: Erling Villy Mikkelsen
Tværgade 28
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Advokat: Johansen & Bliddal
Bredgade 20
6920 Videbæk

Pengeinstitut: Nordea
Østergade 6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2016/2017, der omfatter perioden 01.07.2016 - 30.06.2017, udgør selskabets 11. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udleje af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør et overskud på 34 tkr, som anses for acceptabel

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2016/2017:

Ingen.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016	<u>NOTE</u>
Andre indtægter	85.200	85.200	
Andre eksterne omkostninger	-32.818	-35.252	1
DRIFTSRESULTAT	52.382	49.948	
Andre finansielle indtægter	53.598	38.022	2
Andre finansielle omkostninger	-306	-48.929	
RESULTAT FØR SKAT	105.674	39.041	
Skat af ordinært resultat	-23.232	-5.104	
ÅRETS RESULTAT	82.442	33.937	
Der foreslås disponeret således:			
Udbytte	103.400	100.000	
Overførsel til næste år	-20.958	-66.063	
DISPONERET I ALT	82.442	33.937	

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	30.06.2017	30.06.2016	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger	1.495.892	1.495.892	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.495.892	1.495.892	
Andre værdipapirer og kapitalandele	608.371	605.371	3
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	608.371	605.371	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.104.263	2.101.263	
Bankindestående	152.360	171.295	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	152.360	171.295	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	152.360	171.295	
AKTIVER I ALT	2.256.623	2.272.558	

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	30.06.2017	30.06.2016	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	125.000	125.000	4
Overført til næste år	1.990.895	2.011.853	4
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000	4
EGENKAPITAL I ALT	2.219.295	2.236.853	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10.125	
Skyldig selskabsskat	6.203	4.580	
Anden gæld	21.000	21.000	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	37.328	35.705	
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	37.328	35.705	
PASSIVER I ALT	2.256.623	2.272.558	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			5
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			6

	30.06.2017	30.06.2016	NOTE	
<u>Andre eksterne omkostninger</u>			1	
Regnskabsmæssig assistance	10.125	10.125		
Ejendomsskatter	9.908	10.201		
Forsikringer	3.812	3.760		
Vedligeholdelse	8.543	10.858		
Gebyrer	430	308		
Andre eksterne omkostninger i alt	32.818	35.252		
<u>Andre finansielle indtægter</u>			2	
Kursregulering af værdipapirer	3.000	0		
Udbytte u/udbyteskat	3.498	38.022		
Udbytte m/udbyteskat	47.100	0		
Andre finansielle indtægter i alt	53.598	38.022		
<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>			3	
Anskaffelsesum primo	615.591	615.591		
Årets tilgang	0	0		
Anskaffelsesum ultimo	615.591	615.591		
Kursregulering primo	-10.220	38.709		
Årets kursreguleringer	3.000	-48.929		
Kursregulering ultimo	-7.220	-10.220		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	608.371	605.371		
<u>Egenkapital</u>			4	
	Indskuds- kapital	Overførsel til næste år	Forslag til udbytte	I alt
Primo	125.000	2.011.853	100.000	2.236.853
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Resultat	0	-20.958	103.400	82.442
Ultimo	125.000	1.990.895	103.400	2.219.295

Indskudskapitalen er opdelt i 250 anparter a' 500 kr, og der gælder indskærnkninger i anparternes omsættelighed.

	30.06.2017	30.06.2016	<u>NOTE</u>

<u>Pantsætninger og sikkerhedstillelser</u>			5
Ingen			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			6
Eventualaktiver:			
Ingen.			
Eventualforpligtelser:			
Ingen.			